
УТВЕРЖДАЮ: 
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образования, МП и спорта 

А.А. Клинцева 

 

П Р О Г Р А М М А 

окружных соревнований среди общеобразовательных организаций 

на 2024-2025 учебный год. 

№ Вид спорта участники Состав 

команды 

Место 

проведения 

Сроки 

проведения 

1 Муниципальный 

этап фестиваля по 

дворовому 

баскетболу 

2010-2011 4 чел Площадка ДЮЦ 13.09.24 

2 Кросс нации-2023 

 

2015-16 гр 

2013-14 гр 

2011-12 гр 

2009-10 гр 

2007-08 гр 

 

 

Соревнова

ния 

личные 

Парк 40 лет 

Октября 

28.09.24  

3 Мини-футбол  2007-2008 

2009-2010 

2011-2012 

2013-2014 

7 чел 

 

спортзал школы 

«Содружество» 

 

16 и 19 

октября 

2024 

4 КЭС Баскет 

 

 

 

2007 и мл 

 

10 чел. 

 

спортзал школы 

«Содружество» 

 

14 и 

23.11.24 

5 Детское многоборье 2016 4м+4д Спортзал 

Пильнинской 

СШ№2 

06.12.24 

6 Баскетбол (юноши) 

Баскетбол (девушки) 

2009 и 

младше 

7 чел спортзал школы 

«Содружество» 

и ПСШ2 

 

14.12.24 

7 «Зимний 

туристический слет» 

 

По 

согласовани

ю 

По 

согласован

ию 

Спортзал 

Столбищенской 

СШ 

4.01.25 

 



  

8 Лыжный спринт 

 

2007-2008 

2009-2010 

2011-2012 

2013-2014 

2015-2016 

неогр Лыжная трасса 

парка 40 лет 

Октября 

18.01.25 

 

9 Зимний Фестиваль 

ВФСК ГТО 

III.IV.V 

ступени 

 

2 человека 

в ступени 

Спортзал школы 

«Содружество» 

28.02.25  

10 Лыжня России-2025 

 

2007-2008 

2009-2010 

2011-2012 

2013-2014 

3юн+3 дев Лыжная трасса 

Столбищенской 

СШ 

8.02.25 

11 Лыжная эстафета 2007-2008 

2009-2010 

2011-2012 

2м+2д Лыжная трасса 

парка 40 лет 

Октября 

15.02.25 

12 Настольный теннис 2007-2008 

2009-2010 

2011-2012 

3 чел 

 

Бортсурманская 

СОШ 

 

13.03.25 

13 Волейбол (юноши) 

 

2009-10  

2007-08 

 

8 чел 

     8 чел 

Спортивный зал 

Содружество 

 

6.04.25 

14 Волейбол (девушки) 2009-10  

2007-08 

 

8 чел 

8 чел 

Спортивный зал 

Содружество 

11.04.25 

15 Шашки  2008-2009 3юн+1дев Спортивный зал 

М. Майданской 

СШ 

16.04.25 

16 шахматы 2008-2009 3юн+1дев Спортивный зал 

М. Майданской 

СШ 

16.04.25 

17 Муниципальный 

этап «Президентские 

состязания» и 

«Президентские 

игры» 

 

Класс 

команды 

6,7,8 

 

 

 

Сельские 

(3+3) 

Городские  

(6+6) 

 

Спортзал школы 

«Содружество» 

 

 

26.04.25 



18 Зональные 

соревнования 

«Президентские 

игры» 

По 

результату 

жеребьевки 

Сельские 

(3+3) 

Городские  

(6+6) 

 

Спортивный зал 

«Содружество» 

По 

согласован

ию 

19 Летний Фестиваль 

ГТО 

 

II-VI 

ступени 

1м+1д 

в каждой 

группе 

Стадион школы 

«Содружество» 

 

27 апреля 

2025 

20 Легкоатлетический 

пробег 

2007-2008 

2009-2010 

2011-2012 

2013-2014 

2015-2016 

3юн+3дев Стадион школы 

«Содружество» 

 

7.05.25 

21 Футбол (7х7) 

 

Сб. школы 

2007 и 

моложе 

10 чел 

 

Футбольное 

поле 

«Содружество» 

20.05.25 

22 Туристический слет 5-8 класс 

9-11 класс 

6 чел По 

согласованию 

10-11.06. 25 

 


