УТВЕРЖДАЮ: Начальник управления образования, МП и спорта А.А. Клинцева

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

окружных соревнований среди общеобразовательных организаций на 2024-2025 учебный год.

№	Вид спорта	участники	Состав команды	Место проведения	Сроки проведения
1	Муниципальный этап фестиваля по дворовому баскетболу	2010-2011	4 чел	Площадка ДЮЦ	13.09.24
2	Кросс нации-2023	2015-16 гр 2013-14 гр 2011-12 гр 2009-10 гр 2007-08 гр	Соревнова ния личные	Парк 40 лет Октября	28.09.24
3	Мини-футбол	2007-2008 2009-2010 2011-2012 2013-2014	7 чел	спортзал школы «Содружество»	16 и 19 октября 2024
4	КЭС Баскет	2007 и мл	10 чел.	спортзал школы «Содружество»	14 и 23.11.24
5	Детское многоборье	2016	4м+4д	Спортзал Пильнинской СШ№2	06.12.24
6	Баскетбол (юноши) Баскетбол (девушки)	2009 и младше	7 чел	спортзал школы «Содружество» и ПСШ2	14.12.24
7	«Зимний туристический слет»	По согласовани ю	По согласован ию	Спортзал Столбищенской СШ	4.01.25

8	Лыжный спринт	2007-2008 2009-2010 2011-2012 2013-2014 2015-2016	неогр	Лыжная трасса парка 40 лет Октября	18.01.25
9	Зимний Фестиваль ВФСК ГТО	III.IV.V ступени	2 человека в ступени	Спортзал школы «Содружество»	28.02.25
10	Лыжня России-2025	2007-2008 2009-2010 2011-2012 2013-2014	3юн+3 дев	Лыжная трасса Столбищенской СШ	8.02.25
11	Лыжная эстафета	2007-2008 2009-2010 2011-2012	2м+2д	Лыжная трасса парка 40 лет Октября	15.02.25
12	Настольный теннис	2007-2008 2009-2010 2011-2012	3 чел	Бортсурманская СОШ	13.03.25
13	Волейбол (юноши)	2009-10 2007-08	8 чел 8 чел	Спортивный зал Содружество	6.04.25
14	Волейбол (девушки)	2009-10 2007-08	8 чел 8 чел	Спортивный зал Содружество	11.04.25
15	Шашки	2008-2009	3юн+1дев	Спортивный зал М. Майданской СШ	16.04.25
16	шахматы	2008-2009	3юн+1дев	Спортивный зал М. Майданской СШ	16.04.25
17	Муниципальный этап «Президентские состязания» и «Президентские игры»	Класс команды 6,7,8	Сельские (3+3) Городские (6+6)	Спортзал школы «Содружество»	26.04.25

18	Зональные соревнования «Президентские игры»	По результату жеребьевки	Сельские (3+3) Городские (6+6)	Спортивный зал «Содружество»	По согласован ию
19	Летний Фестиваль ГТО	II-VI ступени	1м+1д в каждой группе	Стадион школы «Содружество»	27 апреля 2025
20	Легкоатлетический пробег	2007-2008 2009-2010 2011-2012 2013-2014 2015-2016	3юн+3дев	Стадион школы «Содружество»	7.05.25
21	Футбол (7х7)	Сб. школы 2007 и моложе	10 чел	Футбольное поле «Содружество»	20.05.25
22	Туристический слет	5-8 класс 9-11 класс	6 чел	По согласованию	10-11.06. 25